MESTO KASEJOVICE
se sidlem Kasejovice €.p. 98, 335 44 Kasejovice

oznamuje

ve smyslu ustanoveni § 39 odst. 1 zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich (obecni zfizeni)ve znéni
pozdéjsich predpist

zdmér propachtovat

zemédélské pozemky, a nebo jejich ¢ast ve vlastnictvi Mésta Kasejovice v katastralnim
uzemi:

e Kasejovice o celkové vymére 401 856 m2,

e Polanka u Kasejovic a Kasejovice o celkové vyméie 104 562 m2,
e Resanice o celkové vymére 186 417 m2,

e Nova Ves u Horazdovic o celkové vyméie 225 m2,

e Ujezd u Kasejovic o celkové vymére 346 836 m2,

e Chloumek u Kasejovic o celkové vymére 83 462 m2,

e Predmir o celkové vymére 17 282m2,

e Kladrubce o celkové vymére 63 928 m2,

e Podhtfi o celkové vymére 12 587 m2,

e Prebudov o celkové vymére 9 065 m2.

(seznam pozemku viz pfiloha €. 1)

Pravidla pro propachtovani zemédélskych pozemk:

- bude pouzita obalkova metoda

- cena bude nabizena na celd katastralni Uzemi jednotlivé

- ndjemni smlouva bude uzaviena od 1.10.2023 do 30.9.2028
- termin podani nabidek nejpozdéji 31.8.2023 do 12 hod.

Zajemci se mohou seznamit s podkladovymi materialy vyhlaseného zaméru a ziskat potfebné
informace o predmétnych nemovitostech na stavebnim uradé.

Kontaktni osoba: Veronika Tesarova

O zverejnéni zdméru pronajmout shora uvedené nemovitosti rozhodlo zastupitelstvo mésta
dne 20.7.2023, usneseni ¢. ZM/71/2023

Vlastnik si vyhrazuje pravo opakovat tuto nabidku.

Ing. Vaclav Jakubcik
starosta mésta

Vyvéseno dne:

Sejmuto dne:



pozemky v k.u. Kasejovice

parc.c.
246/8
261/8
261/9
261/10
261/11
265/1
267/20
267/22
267/27
267/29
286
304
318/6
319/1
319/3
319/4
326/7
326/9
326/14
329/8
329/12
329/20
345/11
345/13
345/14
346
382/2
382/13
382/15
382/16
392/7
392/10
398/6
410/1
429/56
436/7
437/4
453/4
479/19
483/2
483/8
483/22
483/23
483/25
507/1
509/9

druh pozemku
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna plda

ornd puda

orna plda

ornd puda

orna plda

trvaly travni porost
orna plda

ornd puda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ornd puda

orna plda

ornd puda

orna plda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ornd puda

orna plda

ornd puda

orna plda

ornd puda

orna plda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
ornd puda

trvaly travni porost
ostatni plocha
orna plda

zahrada

orna plda

ornd puda

orna plda

ornd puda

orna plda

ornd puda

orna plda

zpusob vyuziti
jind plocha

ostatni komunikace

m2
591
4248
143
558
285
12992
897
1390
1435
2195
378
3021
3892
476
232
131
2230
2 355
676
742
1152
3371
5907
180
78
1888
140
8442
443
82
690
201
800
906
1824
23
39
2147
110
990
111
9388
5426
166
1034
58

¢ast



515/5
515/34
542/2
570/2
570/4
572/20
574/8
577/5
578/4
579/6
595/1
597/1
599/6
599/7
599/8
604/1
604/6
607
631/3
631/4
637/1
637/4
637/5
641/2
641/3
664/2
695/28
695/29
678/37
733/1
733/17
746/14
749/3
753
762/8
762/9
777/1
777/10
783/7
810/1
824/1
824/37
863/20
900/3
900/4
900/12
900/13
900/14
949/11
954/4

orna plda

ornd puda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
orna plda

ornd puda

trvaly travni porost
ornd puda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna plda

ornd puda

orna plda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
orna plda

ornd puda

orna plda

ornd puda

orna plda

ornd puda

orna plda

trvaly travni porost
orna plda

ornd puda

trvaly travni porost
ornd puda

orna plda

trvaly travni porost
orna plda

ornd puda

orna plda

ornd puda

orna plda

ornd puda

trvaly travni porost
ornd puda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna plda

ornd puda

orna plda

ornd puda

orna plda

ornd puda

orna plda

ornd puda

jind plocha

neplodnd pada

543
38
39

347

1133
59
1415

220

373

655

186

1251

316
42
52

1190
130
282
98
93
719
3467
9521
1056

126
3143

134

161

148

1357

400
62
42

4 837

449
57

281
71
51

141

1097
40
748
298
1911
81
21

14 429

117
323

¢ast



960/1
960/6
963/17
963/18
973/1
973/2
977/4
983
985/5
992/3
992/6
992/8
999/12
999/16
999/28
1016/1
1027/1
1027/10
1027/15
1027/16
1043
1044
1045/3
1045/29
1090/1
1098/2
1108/1
1108/10
1108/11
1108/15
1108/16
1138/2
1223/37
1233/2
1241/4
1265/1
1278/34
1305/46
1305/47
1312/4
1321/6
1321/11
1329/6
1329/7
1329/8
1341
1351/18
1351/20
1351/21
1355/12

orna plda

ornd puda

orna plda

ornd puda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna plda

ornd puda

orna plda

trvaly travni porost
orna plda

ornd puda

orna plda

ornd puda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna plda

ostatni plocha
orna plda

ornd puda

orna plda

ornd puda

orna plda

trvaly travni porost
orna plda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
orna plda

ornd puda

orna plda

trvaly travni porost
orna plda

ornd puda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna plda

ornd puda

orna plda

trvaly travni porost

ostatni komunikace

ostatni komunikace

78
60
78
145

9 696
2479
178
4156
556
1551
599
46
243
35

14
785
493
219
127
154
2482
6562
325
335
4316
597
214
404
419
348
877
107
122
85
1158
949
206
122
1557
61
3493
230
64
343
4739
1762
159
180
76
401

¢ast



1362/5
1362/8
1380/1
1382/1
1383/5
1383/6
1383/8
1383/9
1387/7
1387/8
1387/9
1414/3
1414/5
1414/9
1414/11
1426/6
1430/1
1430/2
1430/4
1430/5
1430/14
1430/20
1430/26
1430/33
1430/36
1430/37
1430/41
1430/42
1430/44
1430/45
1436/6
1436/7
1436/8
1453
1551/7
1552
1557/8
1557/11
1558
1559/1
1560/2
1560/4
1560/5
1560/6
1560/7
1561
1562/3
1563
1564/2
1564/3

orna plda

ornd puda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni systém
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ornd puda

orna plda

ornd puda

orna plda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
orna plda

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ornd puda

ostatni plocha
ostatni plocha

ostatni komunikace

ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace

192
114
4114
12722
28 831
50

93

35
1950
4 658
753
773
808
806
95
898

7 087
6560
1703
27 648
1314
32782
1828
3750
68
2355
12 358
23 890
203
91

20

57
209
2536
309
588
15

80
459
85
117
571
128
68
312
237
207
618
40

73

¢ast

Cast

¢ast

Cast

Cast



1564/8
1567
1569/1
1571
1573
1574/4
1574/7
1576/1
1576/3
1582/1
1583/4
1587/4
1587/8
1589
1591
1592/2
1593/1
1595/1
1595/2
1597/1
1597/2
1602/61
1602/64
1607
1632
1692/3
1724
1728
1729
1730
1732
1733
1734
1736
1742

Celkem

ostatni plocha

ornd puda

ostatni plocha
ostatni plocha

orna plda

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

ornd puda

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

ornd puda

orna plda

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost

ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
silnice

silnice

ostatni komunikace

ostatni komunikace

pozemky v k.u. Polanka u Kasejovic

parc.c.
682
686
698
705
716
719
746
749

druh pozemku
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

zpusob vyuziti

ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace

101
180
147
1625
486
377
42
1521
495
671
304
168
359
3517
3497
769
617
20 cast
20 cast
1037
190
80
31
249
330
284
208
452
516
273
331
477
291
3003
1332

401 856

m2
1957

347

137

556

212
1774 Cast

909

751



761
763
788
795
798
801
803
826
857
865
874
879
883
884
889
900
903
909
914
927
928
929
948
966
967
968
983
986
987
994
1001
1005
1009

Celkem

pozemky v k.u. Resanice

parc.c.
1256
1258
1267
1270
1276
1306
1308
1313
1317
1329

ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
orna plda

trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
ornd puda

ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

druh pozemku
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
orna plda
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace
jind plocha

ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace

jind plocha
ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
zelen

ostatni komunikace

zpusob vyuziti
zelen

ostatni komunikace
ostatni komunikace

zelen

zelen
ostatni komunikace
ostatni komunikace
zelen

2244
1543
1356
6913
5858
1088
878
333
3252
1506
1242
33184
2159
389
1879
1743
1153
1859
1373
1532
6721
4525
1635
50
202
282
1185
3652
131
1147
1250
3103
2552

104 562

m2

6 369
4023
2802
3000
2015
3256
5151
2594
148
12 125

Cast

¢ast



1338
1342
1355
1382
1401
1413
1419
1425
1441
1444
1448
1449
1453
1464
1473
1481
1496
1502
1507
1516
1517
1525
1526
1539
1569
1577
1580
1591
1594
1597
1609
1610
1621
1643
1655
1657
1668
1673
1674
1675
1677
1683
1689
1691
1703
1741
1746
1775
1799
1801

orna plda

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
orna plda

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
orna plda

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ornd puda

ostatni plocha
trvaly travni porost
orna plda

zahrada

zahrada

ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
orna plda

trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
ornd puda

ostatni plocha
ornd puda

trvaly travni porost
ornd puda

ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost

ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace

zelen

jind plocha

ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace
zelen

ostatni komunikace

ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace

14 823
1341
2 255
907 cast
1559
1189
4494
540 cast
1661 cast
1053 cast
1521 c¢ast
1150
13424
3584
85 (Cast
1226
423 ¢ast
6192
1449
641
8 064
1525
1526
383
342 cast
1643
6 649
4841
832 (ast
697
8 605
257 cast
7584
8188
1266 cast
3864
754
501
161 cast
1139
1700 cast
259
767
5979
1706
1035 cast
2 594 (ast
107 dast
710
293



1843
1844
1852
1882
1923

Celkem

pozemky v k.u. Nova Ves

parc.c.
405/1

Celkem

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

druh pozemku
trvaly travni porost

ostatni komunikace
ostatni komunikace
zelen

ostatni komunikace
ostatni komunikace

zpusob vyuziti

pozemky v k.u. Ujezd u Kasejovic

parc.c.
107/2
114/1
138/5
138/6
164
245
334
335
449/1
449/2
618
742/2
742/4
895/1
916/1
916/10
916/11
916/14
916/15
917/10
917/11
1052/7
1052/9
1053/5
1281/1
1281/2
1281/3
1281/4
1281/5
1281/6
1282

druh pozemku
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna plda

ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ornd puda

orna plda

ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost

zpUsob vyuziti
neplodna plda
neplodnd pada
ostatni komunikace

neplodnd pada

jind plocha

jind plocha

jind plocha

ostatni komunikace

neplodnd pada

1935

552 cast
5507
1665
1787

186 417

m2
225 c¢ast

225

m2
418 cast
1844
584
1828
13871
1205
13167
542
1077
170
1816
56 cast
368
844
43 959
25136
254
1076
12 675
295
513
261

12
7413
272
1741
356
667
487
859



1283
1284/1
1284/2
1291/1
1291/2
1292/1
1293
1302
1307
1308
1313
1315
1316
1318/2
1318/4
1319
1320
1322
1323/1
1323/3
1323/4
1324/1
1324/2
1325/2
1325/3
1328/1
1329
1342/2
114/2
137
138/1
139
164
188
204
323/2
339/1
339/2
339/3
448
449
514
597/2
599
607
608
609
645
647
678/1

vodni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

vodni nadrz uméla

ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace

793
1830
69
2275
151
212
1493
1691
180
326
679
252
534
301
97
360
254
1370
39
105
260
2562
1756
182
420
1931
360
50
1205
1780
30 896
618
5480
378
342
288
403
7834
5578
8 650
524
7193
349
432
7193
306
324
2733
180
18 613

Cast



678/2
680/1
680/2
683/2
742
743d2
870
879
916/2
916/9
917/3
917/4
985
1052
1101/1
1223/1
1266/2
1272/1
1272/2
1281/1
1310
1312
1313
1325
1332
1343/1
1343/2

Celkem

pozemky v k.u. Chloumek

parc.c.
1055
1058
1059
1065
1068
1081
1098
1110
1148
1165
1206
1213
1217
1232
1285
1288

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK

druh pozemku
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
orna plda

trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

zpusob vyuziti

ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace

ostatni komunikace

ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace
zelen

435
989
572
637
4626
5810
1079
7 535
27 349
467
201
676
9603
5499
1402
8 854 (ast
198
3431
5002
1126
1739
1300
80
1046
717
471
389

346 836

m2

324 cast

488
8964
1222 ¢ast

261 cast
6 898
1392

912
1601 cast
1823
4583
1371
1989
1826

262
1992 cast



1289 ostatni plocha
1290 ostatni plocha
1291 trvaly travni porost
1320 ostatni plocha
1323 ostatni plocha
1340 ostatni plocha
1347 ostatni plocha
1372 ostatni plocha
1382 ostatni plocha
1388 ostatni plocha
1390 trvaly travni porost
1406 trvaly travni porost
1488 ostatni plocha
1501 ostatni plocha
1526 ostatni plocha
1531 ostatni plocha
1558 ostatni plocha
1559 trvaly travni porost
1560 ostatni plocha
1561 trvaly travni porost
1574 trvaly travni porost
1594 ostatni plocha
1616 ostatni plocha
1617 trvaly travni porost
Celkem

pozemky v k.u. Predmir

parc.c. druh pozemku
2152 orna plda

Celkem

pozemky v k.u. Kladrubce

parc.c. druh pozemku
110/32 orna pada

155/9 orna plda

348/1 trvaly travni porost
350/15 ostatni plocha
570/4 orna pada

624 trvaly travni porost
625 trvaly travni porost
645 trvaly travni porost

646/1 trvaly travni porost
646/4 trvaly travni porost
657/1 vodni plocha

749 ostatni plocha

zelen
ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
jind plocha

ostatni komunikace

zelen

ostatni komunikace
ostatni komunikace
jind plocha

ostatni komunikace
jind plocha

ostatni komunikace
ostatni komunikace

zpUsob vyuziti

zpusob vyuziti

ostatni komunikace

vodni nadrz pfirodni

ostatni komunikace

6736

301 cast
6961
1217 cast

348 cast

617 cast
1998
1223
1037
1602 ¢ast
3077
7 507 cast
2 687

120 dast

711 cast

589 cast
1145
3626

463

727
1397
1137

935 (ast
1393 ¢ast

83 462

m2
17 282

17 282

m2
578
85
9 800
410
9603
5629
6 895
3453
15 066
4 569
3900 cast
1 846 cast



750/1
750/3
750/11
751
757/2
757/6

Celkem

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
jind plocha

pozemky v k.u. Podhuii u Nepomuka

parc.c.
128/14
235
248
255
259
263/3

Celkem

pozemky v k.u. Pfrebudov

parc.c.
68
75/1
103/3
226/1
226/5
315

Celkem

druh pozemku
orna plda

trvaly travni porost
ostatni plocha
ornd puda

ostatni plocha
ostatni plocha

druh pozemku
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni polocha
ostatni plocha

zpUsob vyuziti

ostatni komunikace

ostatni komunikace
ostatni komunikace

zpUsob vyuziti
jind plocha
ostatni komunikace

jind plocha
ostatni komunikace

597 cast
277 cast
564 cast
172 dast
332 cast
152 ¢ast

63 928

m2
2 346
5413

103 ¢ast
2751

461 cast
1513

12 587

m2
5179
420 cast
856
57 cast
624
1929 cast

9 065
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